四川省教育学会
四川省教育科学研究院

四川省教育学会  四川省教育科学研究院
关于“颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛
评选结果的通知
各市（州）教育学会、教科所（院），有关高校：
根据四川省教育学会、四川省教育科学研究院《“颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛的通知》要求，四川省教育学会、四川省教育科学研究院组织专家对各市（州）教育学会、教科所（院），有关高校选送的87个合唱、表演唱视频作品，客观、公平、公正地进行评审，最终评出一等奖26个，二等奖35个，三等奖22个。经公示，无异议，现将评审结果予以公布（见附件1）。
请各获奖单位于10月30日前将相关作品的参演人员名单发至指定邮箱：1596877940@qq.com 。联系人：陈老师，  17358626043
[bookmark: _GoBack]附件1：“颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛评选结果
附件2：“颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛参演人员信息收集表

     四川省教育学会        四川省教育科学研究院
2023年10月19日

附件1
“颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛评选结果
优秀组织单位（12个，排名不分先后）
	序号
	优秀组织单位

	1
	四川省教育学会音乐教育专业委员会

	2
	成都市教育科学研究院

	3
	自贡市教育科学研究所

	4
	绵阳市教育科学研究所

	5
	眉山市教育科学研究所

	6
	南充市教育科学研究所

	7
	广安市教育科学研究所

	8
	遂宁市教育科学研究所

	9
	德阳市教育科学研究所

	10
	攀枝花市教育科学研究所

	11
	西南科技大学

	12
	四川文化艺术学院

一等奖（26个，排名不分先后）
	序号
	获奖作品名称
	参演人员
	推荐单位
	指导教师

	1
	《奉献》
	冯颖、王艳等
	四川省音乐教育专业委员会
	克惹慧心、朱海燕、 张蓉

	2
	《念奴娇·追思焦裕禄》
	曾思、王江等
	成都市教育科学研究院
	朱曦、李萍

	3
	《洪湖岸边是我家》
	黄爱萍、罗茹文等
	成都市教育科学研究院
	朱曦、李萍

	4
	《没有共产党就没有新中国》
	商殿兴、胡思雨等
	成都市教育科学研究院
	朱曦、李萍

	5
	《越人歌》
	颜克  廖秋洁等
	成都市武侯区教育科学研究院
	颜克、廖秋洁、王鹏飞

	6
	《如愿》
	何丽、罗薇等
	成都市锦江区教育科学研究院
	张志超、何妍倪、何丽

	7
	《奔小康》
	李娅、尹小锋等
	成都市龙泉驿区教育科学研究院
	王大东、陈莹

	8
	《大青藏》
	李先文、孙莉等
	四川文化艺术学院
	韩翔、郑树鹏、李润

	9
	《我数天上的星星》
	王巍、王玮等
	西南科技大学
	武慧，石胜

	10
	《人世间》
	赵峻、杨世源等
	西南科技大学
	赵俊、唐翰章、白萍

	11
	《雕花的马鞍》
	雷凤兰、郑文婷等
	绵阳市涪城区教育和体育局、绵阳市涪城区教育研究与发展中心
	张伟、麻莉、张蜀仙

	12
	《领航》
	雷先梅、舒健龙等
	自贡市教育科学研究所
	钟迪、余宇、舒健龙

	13
	《羊角花开》
	余宇 万梦洁等
	自贡市教育科学研究所
	钟迪、孙亮、郭丹婷

	14
	《越人歌》
	雷先梅 潘裕聪等
	自贡市教育科学研究所
	李宏、钟迪

	15
	《红梅赞》
	赵煜堃 熊林等
	自贡市教育科学研究所
	李宏、詹洁、朱敏

	16
	《领航》
	刘一曼，蒋璐遥等
	广安市教育科学研究所
	 徐昊、周永宏、赵娟

	17
	《青春舞曲》
	伍佳琪，卢灿等
	广安市教育科学研究所
	徐昊、赵娟

	18
	《远情》
	舒蕊、唐娥等
	岳池县教育科学研究室
	袁建华、林薇、范博

	19
	《劳动托起中国梦》
	魏褐夫、张时贞等
	仁寿县音乐家协会、仁寿县文化馆
	魏褐夫、张时贞

	20
	《万疆》
	魏褐夫、张时贞等
	仁寿县音乐家协会、仁寿县文化馆
	魏褐夫、张时贞

	21
	《唱支山歌给党听》
	刘姝、胡欣等
	南充市教育科学研究所
	韩永旭、谢雨晴、刘姝

	22
	《天耀中华》
	袁志林、邓颖等
	大英县教育和体育局
	张帆、邹宇、向翠英

	23
	《新山给洒嗯呱呱》
	叶妍秀，汪金花等
	攀枝花市教育科学研究所
	李天志、王艺潼

	24
	《梦田》
	赖青燕、赖珊珊等
	广汉市教育和体育局
	赖青燕、何家玉

	25
	《簸箕上的麻雀》
	易春花、张军等
	广汉市教育和体育局
	赖青燕、赖珊珊

	26
	《不忘初心》
	严静、许诗怡等
	岳池县教育科学研究室
	郑志勇、范冰、张丽斯

二等奖（35个，排名不分先后）
	序号
	获奖作品名称
	参演人员
	推荐单位

	1
	《灯火里的中国》
	肖可锐、张茂薇等
	泸州市江阳区教育和体育局

	2
	《敕勒歌》
	刘玉琳、杨莉等
	泸县教教育和体育局

	3
	《苏丽珂》
	袁建华、范博等
	岳池县教育科学研究室

	4
	《共青团员之歌》
	谭大学、何昕阳等
	岳池县教育科学研究室

	5
	《军民情意长》
	马夕力、杨航等
	巴中市第二中学

	6
	《追寻》
	胡铖、李俊莹等
	巴中市恩阳区第四小学校

	7
	《匆匆那年》
	赵佳颖、李俊莹等
	巴中市恩阳区第四小学校

	8
	《蒹葭》
	周智敏、李禁生
	四川省广安中学

	9
	《沁园春·雪》
	林涛、何璨等
	武胜县教育科技和体育局

	10
	《南屏晚钟》
	秦嘉忆、梁煜晨等
	邻水县教育教学研究培训中心

	11
	《玛依拉》
	熊涛、王利岚等
	泸州市江阳区教育和体育局

	12
	《唱支山歌给党听》
	王克勤、何力等
	江油市教育发展中心

	13
	《看山看水看中国》
	宋韵、陈龙等
	绵阳市游仙区教师进修学校

	14
	《向往》
	喻娇、江兰等
	宜宾学院

	15
	《蒙古人》
	豆天乾、郑晓林 等
	四川省东汽八一中学

	16
	《在太行山上（新编）》
	陈茂华、赖晓等
	射洪市教育和体育局

	17
	《葡萄园夜曲》
	钟丹梅、周小兰等
	眉山市丹棱县教学研究室

	18
	《我爱你，中国》
	李旭志、周鹭等
	乐山市五通桥教育教育名师徐茂工作室

	19
	《康定情歌》
	张俊峰，丽梅等
	甘孜藏族自治州康定中学校

	20
	《党旗颂》
	李林旭、张雪等
	遂宁市职业技术学校

	21
	《如愿》
	张鹤馨、李峰等
	达州市高级中学培文学校

	22
	《大美盐龙灯，笑迎天下客》
	范文祺 陈玲等
	 自贡市教育科学研究所

	23
	《家乡富顺美如画》
	龚鸿瑰  邹怡等
	自贡市教育科学研究所

	24
	《没有共产党就没有新中国》
	陈庆庆 白云等
	宜宾市南溪区教育和体育局

	25
	《人世间》
	 张莉、高艳等
	 天全县教育局

	26
	《是妈妈是女儿》
	王昕、曹玉梅等
	绵阳科技城新区博雅学校

	27
	《卓玛》
	王方竹、于峰等
	四川省江油市花园小学

	28
	《我和我的祖国》
	杜俊霞、赵琰等
	绵阳普明中学

	29
	《天边的红云》
	邓彬娴、王桃等
	绵阳市安州区教育研究室

	30
	《在灿烂的阳光下》
	周霞、罗枭熠等
	蓬溪县教育和体育

	31
	《可爱的一朵玫瑰花》
	何青青、郑媛茜等
	遂宁高新区社会事业与群众工作局

	32
	《光荣与梦想》
	王婉如、邓燕等
	遂宁市安居育才中学校

	33
	《如愿》
	文艳秋、苟成露等
	 芦山县教育局

	34
	《春风十万里》
	张顺利、杨伟等
	荥经县严道第二小学教育集团

	35
	《追寻》
	潘利、梁新莲等
	雅安市名山区实验小学

三等奖（22个，排名不分先后）
	序号
	获奖作品名称
	参演人员
	推荐单位

	1
	《如愿》
	张月轮、郑朝阳等
	荥经县胡长保小学

	2
	《追寻》
	杜明月、高艳等
	天全县教育局

	3
	《灯火里的中国》
	李军、贺洪康等
	汉源县第一中学

	4
	《青衣江》
	程丹、王舰等
	  四川省石棉县中学

	5
	《资阳是个好地方》清音
	唐晓兰、周春丽等
	资阳市教育科学研究所、资阳中学

	6
	《我们的新时代》
	张琴、徐斌等等
	四川省安岳实验中学

	7
	《不忘初心》
	胡敏、邓玲等
	四川省安岳实验中学

	8
	《资阳是个好地方》
	秦银霜、杨松梅
	资阳市教育科学研究所、资阳中学

	9
	《印象雁江》
	唐晓兰、王兵等
	四川省资阳中学

	10
	《没有共产党就没有新中国》
	姜志见、徐斌等
	四川省安岳实验中学

	11
	《灯火里的中国》
	刘殷伶、杜政林等
	内江市隆昌市教育和体育局

	12
	《奉献》
	李高虹、杜政林等
	内江市隆昌市教育和体育局

	13
	《没有共产党就没有新中国》
	张胜兵 杨倩等
	自贡市教育科学研究所

	14
	《领航》
	王娜娜  张潇月等
	 自贡市教育科学研究所

	15
	《映山红》
	唐淘、郑静等
	武胜县沿口小学

	16
	《没有共产党就没有新中国》
	邓川、杨菊等
	武胜县教育科技和体育局

	17
	《敕勒歌》
	刘姝、宋阳等
	泸州市龙马潭区教师发展中心

	18
	《匆匆那年》
	张露、何婧等
	乐山市五通桥教育教育名师徐茂工作室

	19
	《唱支山歌给党听》
	曾德志 王 恒等
	长宁县希望小学

	20
	《大鱼》
	唐蜜、郎桌霖等
	达州市高级中学

	21
	《新的天地》
	蒋海利、王凤鸣等
	四川省巴中中学

	22
	《灿烂阳光下》
	蒲芙蓉、靳蓉华等
	通江县实验小学

附件2
颂壮美山河、庆盛世中华”——庆祝中华人民共和国成立 74 周年教师合唱比赛参演人员信息收集表

展演单位（加盖公章）：
领队：                            联系电话：
	序号
	姓名
	联系电话
	单位

备注：按照文件要求如实上报参演人员，参演名单一经上报不得修改。
3